

Lundmose Lam Aps

Storringvej 15
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2017

Vita Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lundmose Lam Aps
 Storringsvej 15
 8464 Galten

 CVR-nr: 36961031
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Jutlander Bank A/S Galten Afdeling
 Søndergade 20
 8464 Galten

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Lundmose Lam ApS for 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Anpartshaver anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere lam og fåreavl.

Anpartshaver Vita Rasmussen er daglig leder af virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 67.418 kr., hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabet afslutning.

Galten, den 23 /5 - 2017

Direktionen:

Vita Rasmussen

Fravalg af revision for det komende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		1.091.646	764.393
Eksterne omkostninger	1	-815.829	-562.898
Bruttoresultat		275.817	201.495
Personaleomkostninger		-166.595	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.250	
Resultat af ordinær primær drift		107.972	201.495
Øvrige finansielle omkostninger	2	-22.534	-6.275
Ordinært resultat før skat		85.438	195.220
Skat af årets resultat		-18.020	-45.868
Årets resultat		67.418	149.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			80.000
Overført resultat		67.418	69.352
I alt		67.418	149.352

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		11.250	
Biologiske aktiver		253.890	229.230
Materielle anlægsaktiver i alt		265.140	229.230
Anlægsaktiver i alt		265.140	229.230
Råvarer og hjælpematerialer		178.560	19.791
Fremstillede varer og handelsvarer		59.750	47.600
Varebeholdninger i alt		238.310	67.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.249	138.800
Tilgodehavender i alt		150.249	138.800
Likvide beholdninger		22.019	126.573
Omsætningsaktiver i alt		410.578	332.764
Aktiver i alt		675.718	561.994

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		136.770	69.352
Forslag til udbytte			80.000
Egenkapital i alt		186.770	199.352
Hensættelse til udskudt skat		30.189	12.169
Hensatte forpligtelser i alt		30.189	12.169
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		138.685	172.885
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	138.685	172.885
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		44.000	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.638	83.282
Skyldig selskabsskat			33.699
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.191	24.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		119.245	-7.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		320.074	177.588
Gældsforpligtelser i alt		458.759	350.473
Passiver i alt		675.718	561.994

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015	2016
	kr.	kr.
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	100.625	114.251
Indkøb af besætning	213.156	6.800
Andre eksterne omkostninger	249.117	694.778
	562.2898	815.829

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2016
	kr.	kr.
Renter , kreditorer	0	4.000
Renter, selskabsskat	5	2.171
Låneomkostninger	0	7.160
Renter, pantebrev ej depog	6.270	9.203
	6.270	22.534

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Privat pantebrev	182.685	44.000	138.685	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	182.685	44.000	138.685	0

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at producere lam og fåreavl

5. Oplysning om usædvanlige forhold

Ulovligt anpartshaver lån

Der har i året løb været et ulovligt anpartshaver lån.

Lånet er udlignet ved årets udgang. Det højeste beløb har været 65.087 kr.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for moms på 63.000 kr. for kommende momsbetalinger over for skat.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser Claas Arion 540 5.107 kr. pr. md. slut dato 05.31 2022

Selskabet har indgået leasing forpligtelser Guldhammer 20 Ballehalmvogn og staldkat Avant 635 minnilæsser . 2763,95 pr. md. slutdato 30.04.2020.

Anvisningsklausul udgår i leasinaftale i stedet ingår pkt. B i leasingaftalen, således at kunden blot skal anvise en køber før aftalens udløb.

Selskabet har påtaget sig forpligtigelser over for Kaj Rasmussen, som følge af lån med sikkerhedsstillelse i form af løsøre pant i fårebesætning.

Der er på statusdagen ikke stillet garantier for vareleverancer.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hæftelser skadeløsbrev 182.685 kr. Kaj Rasmussen